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GÜNLÜK YATIRIM BÜLTENİ 

BIST-100 endeksinde yükseliş 97,500 üzerinde güç kazanacak 

Geçtiğimiz hafta sert satış baskısı altında kalan küresel hisse 

senetlerinde Cuma günü tepki denemeleri etkiliydi. ABD ile Çin 

arasındaki ticaret savaşının küresel ekonomiye olası etkileri ve Abd 

tahvil faizlerinde yaşanan hızlı yükselişler soru işareti yaratan konu 

başlıklarından biri olurken, küresel risk barometresi olarak da 

izlenebilen S&P 500 endeksi 200 günlük ortalamasını test ediyor. 

S&P 500 endeksi cuma günü %1.4, gelişmekte olan ülke piyasalarında  

Mscı EM endeksi %1 civarı yükseldi. (Ekim ayı başından bu yana %8 

civarı geri çekildi) Cboe oynaklık endeksi VIX %15 civarı geri çekildi.  

Yurtiçi piyasalarda ise TL Cuma günü sonuçlanan Brunson davasına 

yönelik iyimserlikle 5.90 ana desteğinin altına inerken, küresel 

piyasalarda yaşanan sert satış baskısına paralel yönde baskı altında 

kalan BIST-100 endeksinde ise kısa vadeli yükseliş potansiyelinin 

korunduğunu takip ettik. 10 yıllık tahvil faizi Cuma günü 100 baz puan 

civarı çekildi.  

BIST-100 endeksinde yükseliş 97,500 üzerinde güç kazanacak... 

Geçtiğimiz hafta yaşanan sert dalgalanma içerisinde 93,500 

desteğinin korunmasıyla birlikte piyasa kısa vadeli yükseliş 

potansiyelini sürdürdü. Hafta içerisinde 97,500 ara direncinin 

aşılmasıyla güç kazanacak yükselişin,  ilk etapta 100,000 olmak 

üzere 105,000 seviyesini hedefleyebileceğini düşünüyoruz. 97,500 

direncinin aşılmasıyla onaylanacak seyri hafta içerisinde alım yönünde 

izleyeceğimiz piyasada, 93,500 seviyesini ise bu kapsamda stop loss 

noktası olarak belirliyoruz. 

Bültenimizden Başlıklar 

 Piyasa Yorumu 

 STAR rafinerisinin açılış töreninin 19 Ekimde yapılması planlanıyor 

Günlük Takvim   

 10:00  TR - İşsizlik Oranı  (önceki:%10.2) 

 15:30  ABD - Perakende Satışlar (beklenti: %0.7 önceki: %0.1) 

 15:30 ABD - Perakende Satışlar - Oto hariç (beklenti: %0.4 önceki: 

%0.3) 

 15:30 ABD - Perakende Satışlar - Oto ve benzin hariç (beklenti: %0.4 

önceki:%0.2) 

 

Sermaye Piyasası

BIST-100 (TL)

BIST-100 (US$)

Günlük Değişim (TL)

Günlük Hacim (BIST-100)

Günlük Hacim (BIST-TÜM)

Toplam Piyasa Değeri US$132.1 bn

Halka Açıklık Oranı 30.7%

3 Aylık Günlük İşlem Hacmi US$1,596 mn

BIST-100 Getirisi (TL)

1 haftalık / 1 aylık 1.9% / 4.8%

3 aylık / 12 aylık 7.9% / -8.8%

En çok artan TL/hisse Değişim

SOKM 9.40            8.0%

CEMTS 7.40            6.5%

THYAO 17.49          6.0%

VAKBN 3.80            5.8%

AEFES 19.74          5.6%

En çok azalan TL/hisse Değişim

CEMAS 3.48            -20.0%

FENER 7.66            -5.4%

IEYHO 0.25            -3.8%

ITTFH 3.80            -2.8%

AKENR 0.60            -1.6%

Hacim US$mn Değişim

HALKB 299             139.9%

GARAN 231             26.8%

THYAO 214             87.7%

ASELS 123             60.9%

AKBNK 85               74.9%

96,657

16,371

2.0%

US$1,780 mn

US$1,878 mn
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PiYASA YORUMU 

Geçtiğimiz hafta sert satış baskısı altında kalan küresel hisse senetlerinde Cuma günü tepki 

denemeleri etkiliydi. ABD ile Çin arasındaki ticaret savaşının küresel ekonomiye olası etkileri 

ve Abd tahvil faizlerinde yaşanan hızlı yükselişler soru işareti yaratan konu başlıklarından 

biri olurken, küresel risk barometresi olarak da izlenebilen S&P 500 endeksi 200 günlük 

ortalamasını test ediyor. S&P 500 endeksi cuma günü %1.4, gelişmekte olan ülke 

piyasalarında  Mscı EM endeksi %1 civarı yükseldi. (Ekim ayı başından bu yana %8 civarı 

geri çekildi) Cboe oynaklık endeksi VIX %15 civarı geri çekildi.  

Yurtiçi piyasalarda ise TL Cuma günü sonuçlanan Brunson davasına yönelik iyimserlikle 

5.90 ana desteğinin altına inerken, küresel piyasalarda yaşanan sert satış baskısına paralel 

yönde baskı altında kalan BIST-100 endeksinde ise kısa vadeli yükseliş potansiyelinin 

korunduğunu takip ettik. 10 yıllık tahvil faizi Cuma günü 100 baz puan civarı çekildi.  

Bu sabah:   

- Cuma günkü toparlanma ardından Asya piyasalarında satış baskısı etkili.  

- Trump’ın haftasonu Çin/Suudi Arabistan açıklamaları , Brexit süreci ile iligli olumsuz haber 

akışı (haftasonu Brüksel'de yapılan müzakerelerden bir anlaşma çıkmaması sonrasında 

müzakerelere Çarşamba günü yapılacak AB liderler zirvesine kadar ara verildi) IMF Başkanı 

Lagarde’ın küresel volatilite uyarıları ön planda.  

- IMF Başkanı Lagarde haftasonu konuşmasında daha fazla piyasa volatilitesine karşı 

hazırlıklı olma uyarısında bulundu 

- Haftasonu CBS’in 60 Dakika programına röportaj veren Trump Çin’e daha fazla tarife 

uygulanabileceği işaretini verdi. 

- S&P 500 vadeli %0.5 ekside 

- Dolar endeksi hafif ekside 

- Gelişmekte olan ülke döviz kurları dolar karşısında hafif artıda.  

- USD/TL 5.84 desteğini test ediyor (geçen hafta 5.82/6.19 bandında işlem gördü) 

- TL döviz sepeti hafif ekside  

- Brent petrol %1 civarı artıda 

BIST-100 endeksinde yükseliş 97,500 üzerinde güç kazanacak...Geçtiğimiz hafta yaşanan 

sert dalgalanma içerisinde 93,500 desteğinin korunmasıyla birlikte piyasa kısa vadeli 

yükseliş potansiyelini sürdürdü. Hafta içerisinde 97,500 ara direncinin aşılmasıyla güç 

kazanacak yükselişin,  ilk etapta 100,000 olmak üzere 105,000 seviyesini 

hedefleyebileceğini düşünüyoruz. 97,500 direncinin aşılmasıyla onaylanacak seyri hafta 

içerisinde alım yönünde izleyeceğimiz piyasada, 93,500 seviyesini ise bu kapsamda stop 

loss noktası olarak belirliyoruz. 

Bu hafta makro tarafta yurtiçinde sanayi üretimi, Fomc toplantı tutanakları, Abd perakende 

satışlar ve konut verileri  ve Çin verileri (büyüme, perakende satışlar ve sanayi üretimi) takip 

ediliyor.   Ayrıca bu hafta İtalya bütçe detaylarına yönelik haber akışı (15 Ekim’e kadar 

sunulması gerekiyordu) Abd Hazinesinin döviz raporu (geçen hafta Çin’in bu raporda kur 
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manipülatörü olarak adlandırılbileceğine dair haberler soru işareti yaratmıştı), 18-19 Ekim 

AB liderler zirvesi (Brexit) de takip edilecek konu başlıkları arasında.  

Sektör ve Şirket Haberleri 

STAR rafinerisinin açılış töreninin 19 Ekimde yapılması planlanıyor 

STAR Rafinerisi’nin açılış töreninin; üst düzey Türk ve Azeri politikacı ve yöneticilerinde 

katılmasıyla, geçen hafta da Enerji Bakanı tarafından işaret edildiği üzere, 19 Ekim’de 

yapılması bekleniyor. Yıllık üretim kapasitesi 10m ton ham petrol olan rafinerinin; ön 

deneme testleri baslamış olup; algıladıgımız kadarıyla, 2019’un ortasina kadar tam 

kapasiteye ulaşma yönünde calışmaların devam edeceği ve 2019’un ikinci yarisinda tam 

kapasite olarak çalışabileceği yönündedir. HatırlanacağI üzere, Petkim <PETKM TI>, 

Arastirma kapsaminda değil); STEAS’tan rafineri Holding’in 30% payının (STAR 

rafinerisinden 18%’lik direkt paya denk geliyor); USD720m dolar karşılığında alınması 

yönünde sene başında bir hisse satış ve devir sözleşmesi imzalamıŞ ve bu anlaşma ile 

ilgili USD480m dolarlık ödemeyi; 3Q18 itibariyle yapmışti. 

Yorum: STAR rafinerisinin; TüpraŞ’ın marjlarI ve rekabetsel pozisyonu üzerinde ciddi bir 

etki yaratmamasi yönündeki beklentimizi koruyoruz. 



 
 

 

    
 

 

 

 

 

 

ÇEKİNCE: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada 

yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir.  Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 

sonuçlar doğurmayabilir.  Söz konusu rapor belli bir kişiye veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki 

bir gruba yönelik olarak hazırlanmamıştır. Belirli bir getirinin sağlanacağına dair herhangi bir vaat veya taahhütte 

bulunulmamaktadır. Tüm yorum ve tavsiyeler öngörü, tahmin ve fiyat hedeflerinden oluşmaktadır. Zaman içinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle söz konusu yorum ve tavsiyelerde değişikliğe gidilebilir. 

Size uygun olan yatırım araçlarının ve işlemlerin kapsam ve içeriği uygunluk testi neticesinde belirlenir. Uygunluk  testi, 

yatırım kuruluşu tarafından pazarlanan ya da müşteri tarafından talep edilen ürün ya da hizmetin müşteriye uygun olup 

olmadığının değerlendirilmesi amacıyla, müşterilerin söz konusu ürün veya hizmetin taşıdığı riskleri anlayabilecek bilgi 

ve tecrübeye sahip olup olmadıklarının tespit edilmesidir. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye 

uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz  ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Bu nedenle, uygunluk testi 

neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, 

bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi ve veriler, araştırma grubumuz tarafından 

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup, doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu nedenle, bu 

bilgilerin tam veya doğru olmaması nedeniyle doğabilecek zararlardan Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve 

çalışanları sorumlu değildir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından farklı bölümlerde istihdam edilen 

kişilerin veya Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklarının ve iştiraklerinin bu raporda yer alan tavsiyelerle 

veya görüşlerle hemfikir olmaması mümkündür. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile piyasanın işleyişinden 

kaynaklanan makul nedenlerden dolayı, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ortakları, çalışanları, yöneticileri ve 

bunlarla doğrudan ve dolaylı olarak ilişkileri bulunan istihdam ilişkisi doğuracak bir sözleşme çerçevesinde veya 

herhangi bir sözleşme olmaksızın çalışan ve tavsiyenin hazırlanmasına katılan tüm gerçek veya tüzel kişiler ile 

müşterileri arasında önlemeyen çıkar çatışması ve objektifliği etkilemesi muhtemel nitelikte ilişkiler doğabilir. Yapı 

Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., ortakları veya iştirakleri, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirildikleri 

yatırım hizmetleri ve faaliyetleri ile yan hizmetlerini, bu raporda bahsi geçen şirketlere, muhtelif zamanlarda, sunmayı 

teklif edebilir veya sunabilir. Muhtelif zamanlarda, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin, ortaklarını, 

iştiraklerinin ve işbu kapsamdaki yöneticilerinin, yetkililerinin, çalışanlarının veya temsilcilerinin, doğrudan veya dolaylı 

olarak, raporda bahsi geçen işlemler, menkul kıymetler veya emtialar üzerinde pozisyonları bulunabilir veya farklı 

nedenlerle ilgi ve ilişkileri bulunabilir. Söz konusu çıkar çatışması durumlarında Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş., internet sitesinde yer alan Çıkar Çatışması Politikası uyarınca hareket eder. Bu rapor, sadece gönderildiği 

kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin yazılı izni 

olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. 

 

 


